
UCHWAŁA NR XV/86/2025 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 16a i 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 53 ust. 7 Statutu Powiatu Ostrowieckiego 
zatwierdzonego uchwałą Nr XXVI/148/2019 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 30 grudnia 2019 r. (Dz. Urz. 
Woj. Świętokrzyskiego z dnia 14 stycznia 2020 r. poz. 342), Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego za rok 2024, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/86/2025 

Rady Powiatu Ostrowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE 
z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego 

za 2024 rok 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działała w 2024 roku w oparciu o plan pracy przyjęty Uchwałą Nr 
LXXX/495/2023 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia planu pracy 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na rok 2024. 

W związku z przeprowadzonymi w dniu 7 kwietnia 2024 roku wyborami samorządowymi oraz zmianami 
osobowymi w składzie Rady Powiatu Ostrowieckiego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w okresie od 
stycznia do kwietnia 2024 roku obradowała zgodnie z uchwałą Nr III/10/2018 Rady Powiatu Ostrowieckiego 
z dnia 6 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 
Ostrowieckiego spośród radnych, w następującym składzie:  

1. Broda Andrzej – przewodniczący komisji 

2. Wierzbiński Dariusz – wiceprzewodniczący komisji 

3. Duda Beata - sekretarz 

4. Barańska Danuta 

5. Duda Zbigniew 

6. Gołdyn Janusz 

7. Kopański Jarosław Piotr 

Od maja do grudnia 2024 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na podstawie uchwały 
Nr II/10/2024 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 15 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiego, obradowała w następującym składzie: 

1. Dębniak Marzena – przewodnicząca komisji 

2. Jabłoński Marcin – wiceprzewodniczący komisji 

3. Leśniak Magdalena – sekretarz 

4. Borek Monika 

5. Duda Zbigniew 

6. Jabłoński Andrzej 

7. Kaszuba Dariusz 

W roku sprawozdawczym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmowała się tematami wynikającymi 
z bieżących potrzeb. W ramach swojej działalności odbyła 7 posiedzeń, podczas których dokonała analizy 
skarg jakie zostały skierowane do Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

W roku 2024 Komisja zajęła się przeanalizowaniem i rozpatrzeniem 4 skarg: 

1. skarga na działania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim – 
skarga umorzona, 

2. skarga na działania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostrowcu Świętokrzyskim – 
skarga bezzasadna, 

3. skarga na bezprawne działania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Ostrowcu Świętokrzyskim – w toku postępowania, 

4. skarga na Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim – w toku postępowania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w roku 2024 rozpatrzyła jedną petycję w sprawie podjęcia uchwały 
wyznaczającej aptekę bądź apteki prowadzące swoją działalność na terenie miasta do pełnienia dyżurów 
w godzinach nocnych oraz w dni wolne od pracy – petycja przekazana zgodnie z właściwością. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w 2024 r nie rozpatrywała żadnego wniosku. 

W obradach uczestniczyli radcowie prawni oraz osoby odpowiedzialne merytorycznie 
za zreferowanie przedłożonych materiałów. 

Ponadto członkowie komisji zatwierdzili sprawozdanie z działalności komisji za 2023 rok oraz 
opracowali plan pracy komisji na 2025 rok. 

Ze wszystkich posiedzeń komisji zostały sporządzone protokoły, które są dostępne 
w Biurze Rady Powiatu Ostrowieckiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z dyspozycją art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o smorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz § 53 ust. 7 Statutu Powiatu Ostrowieckiego 
- Komisja Skarg, Wniosków i Petycji jest zobowiązana przedstawić Radzie Powiatu sprawozdanie ze swojej 
działalności co najmniej raz w roku oraz w każdym czasie na żądanie Rady. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/86/2025 RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIEz działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Ostrowieckiegoza 2024 rok
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Uzasadnienie


